05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: Prorroga-se o prazo de vigência deste para o período de 01/10/2025 à 30/05/2027,
com reajuste baseado no índice ipca (ibge) de 1,07677400, valor percentual de 7,677400%,
valor atualizado de r$ r$ 3.529.474,54 (três milhões, quinhentos e vinte e nove mil,
quatrocentos e setenta e quatro reais, cinquenta e quatro centavos). Vigência: 01/10/2025
a 30/05/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 3.529.474,20. Data de Assinatura:
16/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 16/09/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM RORAIMA
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 200384

[...]

compreendido entre maio/2023 e abril/2025, passando a vigorar o valor final de r$ 48,50.
repactuar o valor do posto considerando o registro da convenção coletiva de trabalho da
categoria (cct/25), passando o vigoras os seguintes valores:
valor mensal: r$ 7.526,34 (sete mil quinhentos e vinte e seis reais e trinta e quatro centavos)
valor anualizado: r$ 90.316,13 (noventa mil trezentos e dezesseis reais e treze centavos).
Vigência: 02/05/2023 a 03/07/2025. Data de Assinatura: 16/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 16/09/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90017/2025 - UASG 200360

Nº Processo: 08500.025514/2023.